FOPPA

SAFETY FIRST.

Descrizione del

Scheda tecnica del prodotto

Passante ricamato sotto le
ascelle

CODICE:N/A
da CHF 8.00

| classici passanti sotto le ascelle sono utilizzati per contrassegnare il grado sull'uniforme. In questa versione

il grado &€ ricamato.
Dati tecnici:

Materiale: Tessuto

SKU
215.005B
215.010
215.011
215.000G
215.006
215.007
215.008
215.009

Etiquette

Any Etiquette
Any Etiquette
Any Etiquette
Any Etiquette
Any Etiquette
Any Etiquette
Any Etiquette
Any Etiquette

Prezzo

CHF 8.50 (CHF 9.20 IVA inclusa.)
CHF 11.50 (CHF 12.45 IVAinclusa.)
CHF 13.00 (CHF 14.05 IVA inclusa.)
CHF 12.00 (CHF 12.95 IVAinclusa.)
CHF 8.00 (CHF 8.65 IVA inclusa.)
CHF 8.00 (CHF 8.65 IVA inclusa.)
CHF 10.50 (CHF 11.35 IVAinclusa.)
CHF 11.50 (CHF 12.45 IVAinclusa.)

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. | dati non sono garantiti.

Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. Il vostro team FOPPA



Fo P PA Scheda tecnica del prodotto

SAFETY FIRST.
SKU Etiquette Prezzo
215.000A Any Etiquette CHF 8.50 (CHF 9.20 IVAinclusa.)
215.000C Any Etiquette CHF 9.50 (CHF 10.25 IVAinclusa.)
215.000E Any Etiquette CHF 10.50 (CHF 11.35 IVAinclusa.)

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. | dati non sono garantiti.
Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. |l vostro team FOPPA



