## Scheda tecnica del prodotto





# Passante ricamato sotto le ascelle

CODICE: N / A da CHF 8.00



### Descrizione del

I classici passanti sotto le ascelle sono utilizzati per contrassegnare il grado sull'uniforme. In questa versione il grado è ricamato.

#### Dati tecnici:

Materiale: Tessuto

SKU	Étiquette	Prezzo
215.005B	Any Étiquette	CHF 8.50 (CHF 9.20 IVA inclusa.)
215.010	Any Étiquette	CHF 11.50 (CHF 12.45 IVA inclusa.)
215.011	Any Étiquette	CHF 13.00 (CHF 14.05 IVA inclusa.)
215.000G	Any Étiquette	CHF 12.00 (CHF 12.95 IVA inclusa.)
215.006	Any Étiquette	CHF 8.00 (CHF 8.65 IVA inclusa.)
215.007	Any Étiquette	CHF 8.00 (CHF 8.65 IVA inclusa.)
215.008	Any Étiquette	CHF 10.50 (CHF 11.35 IVA inclusa.)
215.009	Any Étiquette	CHF 11.50 (CHF 12.45 IVA inclusa.)

#### Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. I dati non sono garantiti.

Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. Il vostro team FOPPA



## Scheda tecnica del prodotto

SKU	Étiquette	Prezzo
215.000A	Any Étiquette	CHF 8.50 (CHF 9.20 IVA inclusa.)
215.000C	Any Étiquette	CHF 9.50 (CHF 10.25 IVA inclusa.)
215.000E	Any Étiquette	CHF 10.50 (CHF 11.35 IVA inclusa.)